МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО

КОСОЛАПОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОСОЛАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ Э

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

четвёртого созыва
VIII (очередная) сессия

от 28 августа 2020 № 50
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Косолаповского  сельского поселения  за 2019 год

Принимая во внимание рекомендации публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Косолаповского сельского поселения за 2019 год» Собрание депутатов Косолаповского сельского поселения р е ш и л о:

1.Рекомендации публичных слушаний по проекту решения депутатов «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Косолаповского сельского поселения за 2019 год» принять к сведению.

2.Утвердить отчёт об исполнении бюджета Косолаповского сельского поселения за 2019 год с превышением расходов над  доходами (дефицит)  в сумме 33,2 тыс. рублей:
2.1 Доходы в сумме 4 970,1 тыс. рублей, в том числе  по налоговым и неналоговым  доходам в сумме 1 825,7 тыс. рублей и безвозмездным поступлениям из бюджета МО «Мари-Турекский муниципальный район» в сумме 3 144,3 тыс. рублей согласно приложению №1.

 2.2 Расходы  в сумме 5 003,3 тыс. рублей по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации  согласно приложению №2.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Косолаповского
 сельского поселения                                                              А.В.Охотников